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Konferencja prasowa 12. Festiwalu Muzyki Filmowej w Krakowie 

 

Serdecznie zapraszamy  na konferencję prasową rozpoczynającą 12. Festiwal Muzyki Filmowej w Krakowie, 
która odbędzie się w środę, 15 maja o godzinie 13.00  w Pałacu Krzysztofory przy ul. Szczepańskiej 2 na I 
piętrze. 
W konferencji prasowej wezmą udział: 
Izabela Helbin – dyrektor Krakowskiego Biura Festiwalowego, 
Robert Piaskowski – dyrektor artystyczny Festiwalu, 
Paweł Pawlik – dyrektor programowy RMF Classic, 
Krzysztof Zanussi - reżyser filmowy, teatralny i operowy. Otrzymał m.in. nagrodę David di Donatello, Krzyż 
Komandorski z Gwiazdą Orderu Odrodzenia Polski, francuski Order Sztuki i Literatury, Złotego Jerzego na 
Międzynarodowym Festiwalu Filmowym w Moskwie oraz odznaczenie Krzyża Oficerskiego Orderu Zasługi 
Republiki Włoskiej. Muzyka do jego filmów zabrzmi podczas koncertu Scoring4Polish Directors: Krzysztof 
Zanussi, 
Anna Karwan - finalistka programu „The Voice of Poland” z 2016 roku. Podczas przesłuchań „w ciemno” 
wykonała utwór Purple Rain z repertuaru Prince’a, a jej występ został ujęty w międzynarodowym 
zestawieniu Top Ten Global Voice 2016. Uczestnicy festiwalu usłyszą ten głos podczas koncertu 
Dance2Cinema: Tarantino Unchained, 
Antoni Komasa-Łazarkiewicz -  kompozytor muzyki filmowej; do jego najważniejszych realizacji należą W 
ciemności (nominacja do Oscara w kategorii najlepszego filmu nieanglojęzycznego) oraz Pokot (premiera na 
Berlinale 2017) w reżyserii Agnieszki Holland, 
Antonio Sanchez - zdobywca pięciu statuetek Grammy, dwóch Echo Awards, był także nominowany do 
Złotego Globu i nagrody BAFTA, który napisał muzykę do filmu Birdman – usłyszymy ją już 17 maja, 
Don Davis - kompozytor, dyrygent, dwukrotny zdobywca nagrody Emmy. Jego kariera muzyczna obejmuje 
nie tylko kompozycje do dzieł orkiestrowych, operowych czy chóralnych, ale także muzykę tworzoną dla 
teatru, filmu i telewizji.  
 
W trakcie konferencji przedstawiony zostanie program 12. Festiwalu Muzyki Filmowej w Krakowie. 
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